
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Profant Ján
Téma: Robustní rozpoznávání mluvčího (id 18679)
Vedoucí: Matějka Pavel, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce je hodně experimentální. Student se musel seznámit s aktuálním state-of-the-art systémem na Speech@FIT

a naučit se ho používat a přetrénovanat některé jeho části. Práce se sestávala z testování robustnosti systému na
kodeky používané v telefonii a adaptace systému na tyto kodeky. Zadání bylo splňeno.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou velice dobře a přečetl všechny doporučené články na dané téma.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student docházel pravidelně na konzultace, na které byl vždy připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Student pracoval celý rok a měl dostatek času na samotné napsání práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student se zúčastnil soutěže EXCEL@FIT. Danou práci plánuje poslat na konferenci s mezinárodní účastí.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval celý rok a každý týden chodil na konzultace, na které byl vždy připraven. Spustil stovky

experimentů na vyhodnocení a trénovaání robustnosti systému.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

